BENEFICIOS
DIFERENCIAS CONTRA LA COMPETENCIA
Food Processor
3/4 hp
Potencia de motor
PROAL-550
Procesador de
Alimentos
Rhino Maquinaria S.A. de C.V.
Tel: 55 4429 0229
e-mail: info@rhino.mx
rhino.mx
Distribuido por:
Contacto:
Tel:
MODELO
DIMENSIONES PROAL-550
a) Ancho: 31.5
b) Profundidad: 66 cm
c) Altura: 54.5 cm
Peso: 28 kg
Haga su negocio más eficiente - ¡Herramienta 4 en 1! Puede rebanar, rallar,
picar o cortar.
Aumente su productividad - Rebana hasta 30 kilos de papas a la francesa en
sólo 30 minutos.
El mejor aliado de su cocina - La herramienta ideal en banquetes, hoteles,
restaurantes, comedores industriales, etc.
Realce sus platillos con cortes perfectos - Obtenga cortes perfectos a gran
velocidad, ya que cuenta con potente motor de 3/4 HP.
Entrada doble para maximizar su eficiencia – Procese alimentos grandes o
pequeños.
Variedad de cortes - Incluye 5 discos intercambiables
Cuenta con dos años de garantía - Contra cualquier defecto de fabricación.
Mayor versatilidad por su doble entrada para productos grandes y chicos
VS otras que solo tienen una entrada grande.
Incluye 5 discos para gran variedad de cortes VS otros que sólo incluyen un
disco.
SERVICIO Y REFACCIONES DISPONIBLES
Contamos con una red de centros de
servicio en toda la república
rhino.mx/servicio.html
Entrada de corriente
Potencia
Diámetro de disco
PROAL-550
110 Vca / 60 Hz
550 W
205 mm
b)
a)
c)
Incluye 5 discos
intercambiables:
DIPRO-CO-2, DIPRO-CO-4,
DIPRO-RA-3, DIPRO-RA-5 y
DIPRO-RA-10
Mira el video
demostrativo
NOTA: Discos adicionales se venden por separado
Máxima capacidad
de producción
Motor de
3/4 hp
Cortes perfectos
a gran velocidad
DISCOS PARA PROCESADOR DE
ALIMENTOS PROAL-550
DIPRO-CO-8 DIPRO-CO-10
8 mm 10 mm
DIPRO-CO-14
14 mm
DIPRO-CO-6
6 mm
CORTE REGULARCORTE GRUESO
DIPRO-RE-2
2 mm
DIPRO-RE-4
4 mm
DIPRO-RE-10
10 mm
DIPRO-CU-8
8 mm
DIPRO-CU-10
10 mm
CORTE FRUTA Y VERDURA BLANDACORTE CUBO
DIPRO-CU-20
20 mm
CORTE JULIANA CORTE A LA FRANCESA
3 mm
DIPRO-JU-3
4 mm
DIPRO-JU-4 DIPRO-FR-8
8 mm
DIPRO-FR-10
10 mm
DIPRO-CO-2
2 mm
DIPRO-CO-4
4 mm
CORTE REGULAR CORTE RALLADO
3 mm
DIPRO-RA-3
5 mm
DIPRO-RA-5
10 mm
DIPRO-RA-10
Además de rebanar realiza rallado,
corte a la francesa, corte juliana y cubos.
Escanea y mira los cortes de cada disco.
5 DISCOS INCLUIDOS:
COMPLEMENTA TU EQUIPO CON ESTOS DISCOS: